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OP CITTA' DI MONTI (0402055A)
MONTI - 29-05-2004 - 02-06-2004

Torneo OP CITTA' DI MONTI 0402055A

Luogo MONTI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 29-05-2004 - 02-06-2004

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h x 20 ms + 1 h QPF
Arbitri CARTA FRANCESCO - 

Partecipanti 54

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 2N Abis Josto               ITA SAR CA 1757 0 0 1955 M 110558

20 2N Abis Roberto Angelo ITA SAR CA 1732 0 0 1953 M 103258

40 1N Altea Giovanni           ITA SAR CA 1748 0 0 1967 M 113427

36 1N Bellu Marco              ITA SAR SS 1850 0 0 1972 M 109849

15 1N Buchicchio Alessandro    ITA SAR SS 1777 0 0 1984 M 102434

14 2N Buchicchio Edoardo       ITA SAR SS 1619 0 0 1944 M 102431

16 1N Buchicchio Roberto       ITA SAR SS 1796 0 0 1988 M 102435

45 1N Camboni Paolo            ITA SAR SS 1817 0 0 1965 M 117117

43 3N Casu Marco               ITA SAR SS 1541 0 0 1963 M 115764

18 CM Clementini Lorenzo       ITA SAR SU 2013 0 0 1971 M 103108

52 3N Cocco Vittorio           ITA SAR SS 1580 0 0 1959 M 120708

51 3N Corbia Giovanni          ITA SAR SS 1575 0 0 1964 M 120700

48 2N Cossu Andrea             ITA SAR SS 1781 0 0 1973 M 117626

39 2N Covre Enrico             ITA SAR OT 1655 0 0 1934 M 111776

42 3N Davi' Dino               ITA SAR SS 1532 0 0 1989 M 114755

26 CM De Sortis Sergio 1778 0 0 M 106733

10 3N Demartis Francesco       ITA SAR SS 1592 0 0 1975 M 100373

31 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1880 0 0 1959 M 106748

46 2N Dessi' Fabrizio Daniele  ITA SAR SS 1625 0 0 1986 M 117247

2 GM Djuric Stefan                   SRB 2518 0 0 1955 M 900133

4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2340 0 0 1959 M 918474

24 GM Efimov Igor                     MNC 2496 0 0 1960 M 806404 106005

12 2N Favini Giovanni          ITA SAR SS 1787 0 0 1972 M 102294

19 2N Ferraro Pelle Giovanni   ITA SAR OT 1682 0 0 1960 M 103165

37 CM Fossataro Mario          ITA LAZ FR 2035 0 0 1971 M 816337 110110

21 CM Ibba Isacco              ITA SAR SU 2195 0 0 1981 M 812722 103268

9 WIM Kaps Darja                      SLO 2185 0 0 1981 F 14602334

44 3N Liguori Aniello          ITA SAR CA 1570 0 0 1965 M 115817

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2304 0 0 1941 M 902896

27 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1735 0 0 1939 M 106736

47 3N Manca Giovanni           ITA SAR SS 1575 0 0 1966 M 117250

32 CM Mannu Michele            ITA SAR CA 1936 0 0 1961 M 107540

50 3N Marano Daniele           ITA SIC CT 1589 0 0 1966 M 119041

54 3N Masala Pierluca          ITA SAR SS 1580 0 0 1977 M 122573

53 3N Migoni Giansimone        ITA SAR SS 1580 0 0 1970 M 121156

6 GM Miladinovic Igor                SRB 2614 0 0 1974 M 4203380

8 IM Milov Leonid                    GER 2445 0 0 1966 M 14101068

5 GM Naumkin Igor                    RUS 2424 0 0 1965 M 4101715

22 CM Opacic Alexandar         ITA VEN VI 2134 0 0 1977 M 811998 103873

49 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA SAR SS 1488 0 0 1984 M 117817

23 GM Ortega Lexy              ITA LAZ RM 2419 0 0 1960 M 811416 104475

30 2N Pais Mario               ITA SAR SS 1705 0 0 1966 M 106747

29 1N Paulesu Sebastiano       ITA SAR SS 1766 0 0 1968 M 106743

25 2N Piga Antonello           ITA SAR SS 1775 0 0 1950 M 106732

11 1N Rizzardi Franco          ITA VEN PD 1943 0 0 1957 M 101511

35 CM Santoro Luca             ITA LAZ FR 2089 0 0 1968 M 810797 109447

34 CM Scipioni Gaetano         ITA ABR AQ 2066 0 0 1974 M 812439 108875

33 3N Sini Leonardo            ITA SAR SS 1553 0 0 1989 M 107791

17 2N Troiani Carlo            ITA SAR SS 1676 0 0 1950 M 102437

13 3N Usai Simone              ITA SAR SS 1496 0 0 1988 M 102298

7 CF Volpinari Danilo                SMR 2054 0 0 1969 M 11800054

1 Yeo Michael J                   ENG 2244 0 0 1951 M 402257

28 2N Zucca Antonio            ITA SAR SS 1690 0 0 1963 M 106741

41 1N Zuccarelli Angelo        ITA SAR SS 1928 0 0 1960 M 815470 113774

FSI - OP CITTA' DI MONTI (0402055A) - MONTI - 29-05-2004 - 02-06-2004 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 18-12-2025

OP CITTA' DI MONTI (0402055A)
MONTI - 29-05-2004 - 02-06-2004

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 2N Abis Josto               ITA 1757 0 0.00 0.00 0 -30 0 1955 M 110558

20 2N Abis Roberto Angelo ITA 1732 0 0.00 0.00 0 9 0 1953 M 103258

40 1N Altea Giovanni           ITA 1748 0 0.00 0.00 0 -3 0 1967 M 113427

36 1N Bellu Marco              ITA 1850 0 0.00 0.00 0 30 0 1972 M 109849

15 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1777 0 0.00 0.00 0 42 0 1984 M 102434

14 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1619 0 0.00 0.00 0 30 0 1944 M 102431

16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1796 0 0.00 0.00 0 48 0 1988 M 102435

45 1N Camboni Paolo            ITA 1817 0 0.00 0.00 0 33 0 1965 M 117117

43 3N Casu Marco               ITA 1541 0 0.00 0.00 0 -21 0 1963 M 115764

18 CM Clementini Lorenzo       ITA 2013 0 0.00 0.00 0 -6 0 1971 M 103108

52 3N Cocco Vittorio           ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -3 0 1959 M 120708

51 3N Corbia Giovanni          ITA 1575 0 0.00 0.00 0 -24 0 1964 M 120700

48 2N Cossu Andrea             ITA 1781 0 0.00 0.00 0 -24 0 1973 M 117626

39 2N Covre Enrico             ITA 1655 0 0.00 0.00 0 -87 0 1934 M 111776

42 3N Davi' Dino               ITA 1532 0 0.00 0.00 0 -30 0 1989 M 114755

26 CM De Sortis Sergio 1778 0 0.00 0.00 0 6 0 M 106733

10 3N Demartis Francesco       ITA 1592 0 0.00 0.00 0 -6 0 1975 M 100373

31 1N Deruda Leonardo          ITA 1880 0 0.00 0.00 0 15 0 1959 M 106748

46 2N Dessi' Fabrizio Daniele  ITA 1625 0 0.00 0.00 0 -21 0 1986 M 117247

12 2N Favini Giovanni          ITA 1787 0 0.00 0.00 0 -12 0 1972 M 102294

19 2N Ferraro Pelle Giovanni   ITA 1682 0 0.00 0.00 0 3 0 1960 M 103165

44 3N Liguori Aniello          ITA 1570 0 0.00 0.00 0 -27 0 1965 M 115817

27 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1735 0 0.00 0.00 0 27 0 1939 M 106736

47 3N Manca Giovanni           ITA 1575 0 0.00 0.00 0 3 0 1966 M 117250

32 CM Mannu Michele            ITA 1936 0 0.00 0.00 0 42 0 1961 M 107540

50 3N Marano Daniele           ITA 1589 0 0.00 0.00 0 -18 0 1966 M 119041

54 3N Masala Pierluca          ITA 1580 0 0.00 0.00 0 12 0 1977 M 122573

53 3N Migoni Giansimone        ITA 1580 0 0.00 0.00 0 21 0 1970 M 121156

49 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1488 0 0.00 0.00 0 -6 0 1984 M 117817

30 2N Pais Mario               ITA 1705 0 0.00 0.00 0 0 0 1966 M 106747

29 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1766 0 0.00 0.00 0 24 0 1968 M 106743

25 2N Piga Antonello           ITA 1775 0 0.00 0.00 0 -12 0 1950 M 106732

11 1N Rizzardi Franco          ITA 1943 0 0.00 0.00 0 -57 0 1957 M 101511

33 3N Sini Leonardo            ITA 1553 0 0.00 0.00 0 36 0 1989 M 107791

17 2N Troiani Carlo            ITA 1676 0 0.00 0.00 0 -45 0 1950 M 102437

13 3N Usai Simone              ITA 1496 0 0.00 0.00 0 42 0 1988 M 102298

28 2N Zucca Antonio            ITA 1690 0 0.00 0.00 0 30 0 1963 M 106741

FSI - OP CITTA' DI MONTI (0402055A) - MONTI - 29-05-2004 - 02-06-2004 - Pag. 3/3


